ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE JARAGUÁ DO SUL

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

Concorrência nº 059/2023 1/1

EDITAL DE CONCORRÊNCIA N.º 055/2024

SERVIÇO AUTONOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

COMUNICADO DE SUSPENSÃO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE

ENGENHARIA PARA IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA DE COLETA E AFASTAMENTO DE

ESGOTO SANITÁRIO NO BAIRRO TRÊS RIOS DO NORTE NO MUNICÍPIO DE JARAGUÁ

DO SUL

O Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Jaraguá do Sul, por intermédio do Diretor

Presidente, torna público para conhecimento dos interessados,  que em em virtude

de DESPACHO/DECISÃO proferido pela MM. Juíza de Direito da Vara Fazenda Pública da Comarca
de Jaraguá do Sul (SC),  Candida Inês Zoellner Brugnoli, nos autos do MANDADO DE SEGURANÇA

Nº 5018407-75.2024.8.24.0036/SC, a licitação encontra-se SUSPENSA na fase em que se encontra, até

julgamento do mandamus, Ressaltamos que a retomada do processo licitatório será informada
posteriormente.

Jaraguá do Sul/SC, 29 de novembro de 2024.

Onésimo José Sell
Diretor Presidente

Samae de Jaraguá do Sul/SC

ONESIMO JOSE
SELL:89872363900

Assinado de forma digital por
ONESIMO JOSE SELL:89872363900
Dados: 2024.12.02 09:24:58 -03'00'